PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	19.12.2017
	№
	370-р

О создании территориальной

трехсторонней комиссии

по регулированию социально-

трудовых отношений

В целях реализации Закона Челябинской области от 30.10.2003          № 183-ЗО «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Челябинской области», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить, что координатором территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Снежинского городского округа выступит глава Снежинского городского округа.

2. Создать комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в следующем составе:

Востротин Д.С.
- заместитель главы городского округа, координатор

стороны администрации Снежинского городского

округа

Дубровская И.В.
- председатель Снежинской городской организации

Российского профсоюза работников атомной энергетики и

промышленности, координатор стороны профсоюза

(по согласованию)

Сиунов В.В.
- председатель некоммерческого партнерства «Ассоциация

предпринимателей» города Снежинска, координатор

                                    стороны работодателей (по согласованию)

члены комиссии:

Борисов Л.В.       - заместитель генерального директора по общим

вопросам ООО «ЗКС» (по согласованию)
Буторина О.В.        -  главный специалист администрации города Снежинска

Ермаков А.В.
- заместитель начальника отдела инвестиционной

и предпринимательской деятельности, защиты прав

потребителей, секретарь стороны администрации

Снежинского городского округа

Кузьмин А.В.
- заместитель начальника правового управления

администрации города Снежинска

Лебедева О. А.
- заведующая МБДОУ «Детский сад общеразвивающего

вида № 18», председатель объединенного профсоюзного

комитета муниципальных дошкольных образовательных

                               учреждений (по согласованию)

Мухитдинов А.Н. - заместитель руководителя МКУ «Управление

образования администрации города Снежинска»
Прокопьева М. Ю. - учитель физической культуры МБОУ «Средняя
                                общеобразовательная школа
№ 125 с углубленным

                                изучением математики», председатель объединенного
                                профсоюзного комитета муниципальных
                                образовательных учреждение и внешкольных
                                образовательных учреждений (по согласованию)
Степанова О.А.
- директор Областного казенного учреждения Центр

                                занятости населения города Снежинска

                                (по согласованию).

3. Установить, что материально-техническое и организационное обеспечение деятельности комиссии осуществляется администрацией Снежинского городского округа.

4. Признать утратившими силу распоряжение администрации Снежинского городского округа от 04.03.2016 № 60-р.
5. Контроль за выполнения настоящего распоряжения оставляю                 за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

дело   – 2 экз.

членам  комиссии  –

А.В.Ермаков, 92313

заместитель начальника отдела

инвестиционной и предпринимательской

деятельности, защиты прав потребителей

га 1  03.10.2017

924